SỞ GD&ĐT QUẢNG BÌNH

TRƯỜNG THPT

 SỐ 1 QUẢNG TRẠCH

Số:  01/QĐ-CNTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trạch, ngày 15  tháng 09  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
  (V/v thành lập ban chỉ đạo biên tập tin bài trên Website; Tổ phụ trách CNTT năm học 2012-2013 )
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT SỐ 1 QUẢNG TRẠCH
 C¨n cø vµo §iÒu lÖ tr­êng THCS , tr­êng THPT vµ tr­êng phæ th«ng cã nhiÒu cÊp häc (Ban hµnh kÌm theo QuyÕt ®Þnh sè: 07/2007/Q§-BGD&§T ngµy 02/04/2007 cña bé tr­ëng Bé Gi¸o dôc vµ §µo t¹o);

Căn cứ Kế hoạch năm học 2012-2013 và kế hoạch thực hiện nhiệm vụ CNTT của trường THPT số 1 Quảng Trạch;

Theo đề nghị của Ban giám hiệu Nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập ban chỉ đạo biên tập tin bài trên Website; Tổ phụ trách CNTT năm học 2012-2013, gồm các Ông (Bà), (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại điều1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Liên

                    DÁNH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO, BAN BIÊN TẬP TIN BÀI,
                                           TỔ PHỤ TRÁCH CNTT.
 ( Thành lập theo QĐ số 01/ QĐ-CNTT  Trường THPT Số 1 Quảng Trạch, ngày 15 tháng 9  năm 2012.)

   1. Thành phần nhân sự.
 * Ban chỉ đạo:
1.   Bà:  Nguyễn Thị Liên – Hiệu trưởng – Trưởng ban

2.   Ông: Hoàng Quang Phú - Phó Hiệu trưởng - Phó ban

3.   Ông: Trần Tiến Dũng - Phó Hiệu trưởng- Phó ban
4.   Ông: Trần Thanh Tịnh- Phó Hiệu trưởng - Phó ban
*  Tổ phụ trách CNTT:
1.   Ông: Trần Trọng Cường - Phụ trách CNTT HĐSP Nhà trường - Tổ trưởng;          Quản trị mạng - Website
2.   Ông : Cao Thanh Xuân – Phụ trách CNTT Công đoàn- Tổ viên

3.   Ông : Nguyễn Thành Nam– Phụ trách CNTT Đoàn Thanh niên-Tổ viên

4.   Ông : Võ Ngọc Điền –TTHC - Tổ viên
3.   Bà : Trần Thị  Hiếu – Cán bộ quản lý thiết bị - Tổ viên

*  Ban biên tập tin, bài trên Website của trường:
1.   Ông: Hoàng Quang Phú - Phó Hiệu trưởng phụ trách CNTT– Trưởng ban
2.   Ông: Trần Trọng Cường - Quản trị mạng - Website –Phó ban
3.   Ông: Hoàng Đăng Khoa  – Thư ký HĐ -  Ban viên

4.   Bà: Phạm Bích Ngọc – Phụ trách VHVN Công đoàn- Ban viên

5.  Ông: Nguyễn Thành Sơn – Bí thư Đoàn TN - Ban viên

6.  Ông : Phạm Xuân Kỳ – Bí thư Chi Đoàn Giáo viên- Ban viên

                                               HIỆU TRƯỞNG
                                                                               Nguyễn Thị Liên